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Fuchs Oil Rally Agropa 2012
10. 08. 2012 - 11. 08. 2012

Résultats officieux
Liste par catégorie: HA MČR

ES 6 - Čečelovice - Čečelovice 2
Extension ES: 16.17 km

Pos. Non. Pilote / Copilote
Véhicule Groupe Temps ES Diff. Premier

Diff. Précédent

1 84 Káňa Jiří / Kalistová M.
Opel Ascona B D/3 00:10:28.6 00:00:00.0

00:00:00.0

2 83 Hylán Michal / Mikulka Martin
Škoda Favorit 136 L D/1 00:10:54.6 00:00:26.0

00:00:26.0

3 82 Blahout Milan / Neoral Martin
VAZ 21074 D/2 00:10:57.5 00:00:28.9

00:00:02.9

4 87 Šmahel Zdeněk / Rybyšar M.
BMW 2002 TI C/3 00:11:07.7 00:00:39.1

00:00:10.2

5 86 Šubrt Jiří / Jonák Jan
Škoda 130 LR D/1 00:11:08.5 00:00:39.9

00:00:00.8

6 88 Hosnedl Jan / Jůza F.
Škoda 120 S Rallye C/1 00:11:12.8 00:00:44.2

00:00:04.3

7 98 Strnad Jaroslav / Jelínek S.
Lancia Beta Montecarlo D/3 00:11:23.2 00:00:54.6

00:00:10.4

8 95 Petr Pavel / Effa Tomáš
Škoda 130 LR D/1 00:11:25.8 00:00:57.2

00:00:02.6

9 92 Houdek Daniel / Vyhnánek Milan
Mazda 323 GTX D/3 00:11:57.2 00:01:28.6

00:00:31.4

10 96 Hustý Petr / Kuhn Oto
Alfa Romeo 1750 GTV C/3 00:12:09.3 00:01:40.7

00:00:12.1

11 94 Kroupar Zdeněk / Peťulová Jana
Lancia Fulvia S C/1 00:12:18.7 00:01:50.1

00:00:09.4

12 93 Jun Miroslav / Jun Pavel
Škoda 130 L D/1 00:12:26.9 00:01:58.3

00:00:08.2

13 85 Hostaš Václav / Valeš Jan
Lada VFTS D/2 00:12:28.1 00:01:59.5

00:00:01.2

14 89 Teska Jiří / Tesková K.
Trabant 601 R D/1 00:12:58.6 00:02:30.0

00:00:30.5

15 90 Šlehofer M. / Sekyra Václav
Lada VFTS D/2 00:19:24.0 00:08:55.4

00:06:25.4

Pos. Non. Pilote / Copilote
Véhicule Pos. Temps ES

Penalités Temps total Diff. Premier
Diff. Précédent

1 83 Hylán Michal / Mikulka Martin
Škoda Favorit 136 L 

D/1
1 00:41:36.3 00:41:36.3 00:00:00.0

00:00:00.0

2 86 Šubrt Jiří / Jonák Jan
Škoda 130 LR 

D/1
2 00:41:36.7 00:41:36.7 00:00:00.4

00:00:00.4

3 82 Blahout Milan / Neoral Martin
VAZ 21074 

D/2
1 00:41:49.7 00:41:49.7 00:00:13.4

00:00:13.0

4 87 Šmahel Zdeněk / Rybyšar M.
BMW 2002 TI 

C/3
1 00:42:09.5 00:42:09.5 00:00:33.2

00:00:19.8

5 88 Hosnedl Jan / Jůza F.
Škoda 120 S Rallye 

C/1
1 00:42:20.7 00:42:20.7 00:00:44.4

00:00:11.2

6 98 Strnad Jaroslav / Jelínek S.
Lancia Beta Montecarlo 

D/3
1 00:42:20.8 00:42:20.8 00:00:44.5

00:00:00.1

7 84 Káňa Jiří / Kalistová M.
Opel Ascona B 

D/3
2

00:40:25.4
00:02:00.0 00:42:25.4 00:00:49.1

00:00:04.6

8 95 Petr Pavel / Effa Tomáš
Škoda 130 LR 

D/1
3 00:42:27.2 00:42:27.2 00:00:50.9

00:00:01.8

9 85 Hostaš Václav / Valeš Jan
Lada VFTS 

D/2
2 00:43:21.9 00:43:21.9 00:01:45.6

00:00:54.7

10 96 Hustý Petr / Kuhn Oto
Alfa Romeo 1750 GTV 

C/3
2 00:44:33.7 00:44:33.7 00:02:57.4

00:01:11.8

11 94 Kroupar Zdeněk / Peťulová Jana
Lancia Fulvia S 

C/1
2 00:44:41.8 00:44:41.8 00:03:05.5

00:00:08.1

12 93 Jun Miroslav / Jun Pavel
Škoda 130 L 

D/1
4 00:45:16.3 00:45:16.3 00:03:40.0

00:00:34.5

13 92 Houdek Daniel / Vyhnánek Milan
Mazda 323 GTX 

D/3
3

00:43:57.2
00:01:20.0 00:45:17.2 00:03:40.9

00:00:00.9

14 89 Teska Jiří / Tesková K.
Trabant 601 R 

D/1
5 00:46:18.8 00:46:18.8 00:04:42.5

00:01:01.6

15 90 Šlehofer M. / Sekyra Václav
Lada VFTS 

D/2
3 00:51:19.5 00:51:19.5 00:09:43.2

00:05:00.7


